วันที่   นั้น๒๖ กันยายน ๒๕๖๘

โครงการปรับปรุงประสิทธิภาพการบริหารจัดการเว็บไซต์ของสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาจำนวน ๑ โครงการ บริษัท ดิ เอกซ์แพนชั่น จำกัด

ต่ำสุด โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๔,๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๔๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๖.๒๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สิทธิรัตน์ ดรงคมาศ

(นายสิทธิรัตน์ ดรงคมาศ)